Protokoll Arsméte SMmF 2020 per capsulam
45 inkomna svar 1 - 30 september

Nédgra medlemmar har lamnat JA-rutan blank avs personval, men ej heller kryssat NE]J.
Detta gor att siffrorna avs personval inte riktigt stimmer med antalet rostande.

| Arenden | Forslag JA_ | NEJ | Ogil
1 | Verksamhetsberattelse Att lagga verksamhetsberatt till handlingarna. | 45
2 | Ekonomi Faststallande av balans- och resultatrdkning 45
3 | Revision Att lagga revisorns rapport till handlingarna. 45
4 | Ansvarsfrihet Att bevilja styrelsen ansvarsfrihet for 37 1
verksamhetsaret 2019/2020.
5 | Val av funktionarer Valberedningen/Styrelsen:
a | Ordférande, 1 ar Christer Holm 43
b | Ledamot, 2 ar Bengt Gidlof 43
c | Ledamot, 2 ar Olle Hermansen 44
d | Ledamot, 2 &r Nils-Ake Nilsson 43
e | Styrelsesuppleant, 1 ar Alf Burstedt 44
f | Styrelsesuppleant, 1 ar Bengt Andersson 44
g | Revisor, 1ar Kjell Osterlund 44
h | Revisorsuppleant, 1 ar Leif Wangin 44
i | Valberedning, 1 ar Roland Lindberg 44
6 | Medlemsavgift Oférandrad medlemsavgift 2021, 150kr 45
Antecknas att foljande personer ar valda vid arsméte 2019 pa 2 ar:
Ingvar Hallerstahl, kassor
Pelle Saur, ledamot
Jan Lofgren, ledamot
Beslut: Att med acklamation faststalla ovanstaende forslag.
Att sammanstallningen 6éverensstdmmer med inkomna svar intygar:
christer-holm@tele2.se  Pelle.saur@relia.com ingvar.hallerstahl@blas-basen.se
Christer Holm, ordf. Pelle Saur, sekreterare Ingvar Hallerstahl, kassor

nanilsson2@comhem.se bengt.gidlof@hotmail.com jan@jol-musik.se  olof.hermansen@gmail.com

Nils-Ake Nilsson Bengt Gidlof Jan Lofgren Olle Hermansen
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